

Konsulenthuset Ressourceklar ApS

c/o Lars-Bo Brenøe, Rundholtsvej 56, 8. 2., 2300 København S

CVR-nr. 37 97 55 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Lars-Bo Brenøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulenthuset Ressourceklar ApS c/o Lars-Bo Brenøe Rundholtsvej 56, 8. 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 97 55 83
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars-Bo Brenøe
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Lars-Bo Brenøe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed med kompetenceafklaring af borgere i det offentlige og medarbejdere i private virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.163 kr. mod -6.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.082 kr. mod -8.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018 - 31/12 2018</u>	<u>1/9 2016 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	118.163	-6.531
1 Personaleomkostninger	<u>-71.898</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	46.265	-6.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-171</u>	<u>-3.303</u>
Resultat før skat	46.094	-9.834
Skat af årets resultat	<u>-12.012</u>	<u>1.452</u>
Ordinært resultat efter skat	34.082	-8.382
Årets resultat	34.082	-8.382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.082	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.382</u>
Disponeret i alt	34.082	-8.382

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.452	1.452
Tilgodehavender i alt	1.452	1.452
Likvide beholdninger	183.345	96.594
Omsætningsaktiver i alt	184.797	98.046
Aktiver i alt	184.797	98.046

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	50.000	50.000
5 Overført resultat	25.700	-8.382
Egenkapital i alt	125.700	91.618
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.012	0
Anden gæld	47.085	6.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.097	6.428
Gældsforpligtelser i alt	59.097	6.428
Passiver i alt	184.797	98.046

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/9 2016 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.000	0
Pensioner	25.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	11.898	0
	<u>71.898</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171	3.303
	<u>171</u>	<u>3.303</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-8.382	0
Årets overførte overskud eller underskud	34.082	-8.382
	<u>25.700</u>	<u>-8.382</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars-Bo Brenøe Holding ApS, CVR-nr. 35679421 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.